广 东 省 食 品 学 会
关于公布 2025 年广东省西式面点师职业技能竞赛

获奖选手名单的通知
粤食学【2025】第 46 号

各参赛选手：

由广东省食品学会主办、中山市技师学院承办的“2025 年广东省西式面点师职业技能

竞赛”已于 10月 19 日圆满结束，来自全省 21个单位 40 名选手参赛。根据选手的竞赛成绩，

经大赛组委会同意，现将获奖名单公布如下：

职工组获奖选手名单
名次 奖项 姓名 所在单位

1 金牌 唐建斌 深圳新语餐饮管理有限公司

2 银牌 刘婷婷 广州市增城区餐饮协会

3 铜牌 郑冰纯 揭阳市永利至尊酒店管理有限公司

4 优胜奖 林玉婷 广东省增城市正佳食品有限公司

5 优胜奖 谢逵 圣安娜饼屋（深圳）有限公司

学生组获奖选手名单
名次 奖项 姓名 所在单位

1 金牌 曹双 中山市技师学院

2 银牌 邱沐星 广东省轻工业技师学院

3 铜牌 刘宝玲 东莞市技师学院

4 优胜奖 赖盈孜 广东省粤东技师学院

5 优胜奖 苏苑滢 中山市技师学院

6 优胜奖 黄诗颖 中山市技师学院

7 优胜奖 姜英博 东莞市技师学院

8 优胜奖 詹思琪 揭阳市理工职业技术学校

9 优胜奖 姚晓彤 东莞市技师学院

10 优胜奖 朱晋宜 肇庆市技师学院

11 优胜奖 谢淑贞 江门市新会技师学院

12 优胜奖 李仁敢 广东省轻工业技师学院

13 优胜奖 顾家欣 珠海市欧亚技工学校

14 优胜奖 张梓彤 揭阳市理工职业技术学校

15 优胜奖 何文静 广东华商技工学校

以上获奖人员成绩已经公示无异议。

注：1．由主办单位代章。2．决赛人数在 60 人以下的，设置金、银、铜牌各 1人；对未获

得上述奖项但在参赛总人数 50%以内的选手可颁发优胜奖。

2025年广东省西式面点师职业技能竞赛组委会

（广东省食品学会代章）

2025年 11 月 4 日

		2025-11-04T08:08:39+0000